[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

04.07.2014__№__615-ПГ___

г. Котельники
О внесении изменений в постановление

главы городского округа Котельники

Московской области от 19.06.2014 № 527-ПГ

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 19.06.2014 № 527-ПГ «Об утверждении буклета со схемами размещения рекламных конструкций на зданиях и сооружениях в городском округе Котельники Московской области» следующие изменения:

1.1. В названии постановления исключить слова «буклет со схемами» читать слово «правил»;

1.2. В пункте 1 исключить слова «буклет со схемами» читать слово «правила»;

1.3. В названии приложения к постановлению исключить слова «буклет со схемами» читать слово «правила».

 2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации К.М. Карпова
И.о. главы городского округа                                                      И.В. Польникова
Г.И. Петрановская

8 495 503 74 00